[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

3 октября  2023 г.

       № 17-IV

О работе на постоянной основе

заместителя председателя

комитета по вопросам местного

самоуправления, общественной

безопасности, регламенту и

депутатской этике Рязанской

городской Думы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, Положением о ежемесячном денежном вознаграждении главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы, депутатов Рязанской городской Думы, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 27.05.2010 № 223-I, Рязанская городская Дума   р е ш и л а:

1. Главе муниципального образования, председателю Рязанской городской Думы Панфиловой Т.Н. принять заместителя председателя комитета по вопросам местного самоуправления, общественной безопасности, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы Мустафина Максима Хамитовича на работу на постоянной основе.

2. Настоящее решение вступает в силу с 7 октября 2023 года.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рязанской городской Думы, к основным направлениям деятельности которого относятся вопросы местного самоуправления, общественной безопасности, регламента и депутатской этики.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                               Т.Н. Панфилова
PAGE